

Iłża, dnia 20 października 2017r.

**GMINA IŁŻA**  
**UL. RYNEK 11**  
**27-100 IŁŻA**

RGN.271.1.2017

### **Zapytanie do SIWZ**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Iłża**”.

#### **Pytanie 1**

Pkt 3.1. ppkt 3.1.2 – w związku z zapisem: „Przy każdorazowym odbiorze worków na odpady segregowane z każdego punktu odbioru w zabudowie mieszkalnej jednorodzinnej i wielorodzinnej (altany śmietnikowe w miejscowościach: Starosiedlice, Sereczyce i Prędocin Kolonia) Wykonawca odbierający odpady zobowiązany jest do pozostawienia tej samej ilości worków w danym kolorze” - prosimy o wyjaśnienie czy worki mają być zostawiane w altanach śmietnikowych.

**Odpowiedź:** Worki na odpady segregowane mają być zostawiane w miejscu wystawienia odpadów, m.in. w altanach śmietnikowych.

#### **Pytanie 2**

Pkt 3.5 ppkt 3.5.1 i 3.5.2 – Zamawiający określił, iż treść nadruku na workach zostanie uzgodniona pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym na 15 dni przed rozpoczęciem realizacji zadania. Ponieważ termin ten jest zbyt krótki, tym bardziej, że w pkt 3.8.2 Zamawiający nałożył na Wykonawcę obowiązek dostarczenia worków oraz pojemników do selektywnego zbierania odpadów komunalnych właścicielom nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej na terenie Gminy Iłża na 7 dni przed dniem obowiązywania umowy – prosimy o uzupełnienie specyfikacji o treść nadruku na workach.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 8 SIWZ w pkt. 3.5 ppkt 3.5.1 i 3.5.2.

#### **Pytanie 3**

Pkt 3.7 – PSZOK ma być wyposażony w pojemnik o pojemności 120l, przeznaczony do zbierania łącznie przeterminowanych leków i chemikaliów – prosimy o wyjaśnienie czy na pewno te dwa rodzaje odpadów mają być zbierane w jednym pojemniku czy należy zbierać je oddzielnie.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 8 SIWZ w pkt. 3.7.

#### **Pytanie 4**

Pkt 3.7 – w PSZOK mają być zbierane materiały budowlane i rozbiórkowe – prosimy o informację czy w PSZOK ma być zbierana również odpadowa papa i materiały izolacyjne.

**Odpowiedź:** Na PSZOK mają być zbierane materiały budowlane i rozbiórkowe, w tym również odpadowa papa i materiały izolacyjne.

#### **Pytanie 5**

Pkt 3.1.2. oraz pkt 3.7 – Zamawiający określił, iż papier, tektura i opakowania wielomateriałowe mają być zbierane w jednym worku/pojemniku oraz opakowania z tworzyw sztucznych i metali mają być zbierane w jednym worku/ pojemniku, co jest niezgodne z Rozporządzeniem Ministra

Środowiska z dn. 29.12.2016r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017r. poz. 19) – prosimy o wyjaśnienie w tej sprawie.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 8 do SIWZ w pkt. 3.1.2 oraz 3.7.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuszcza odstępnie od zapisu w pkt 3.8 ppkt 3.8.1 o konieczności sporządzania potwierdzeń dostarczenia worków i pojemników opatrzonych datą przekazania i podpisem właściciela nieruchomości bądź jego przedstawiciela?

Uzyskanie potwierdzeń dostarczenia, szczególnie worków może być dużym problemem z powodu nieobecności mieszkańców podczas realizowanych prac.

**Odpowiedź:** Nie.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający przewiduje waloryzację wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawcy w przypadku zmiany stawki opłaty za korzystanie ze środowiska?

**Odpowiedź:** Nie.

BURMISTRZ JEŻY  
  
Andrzej Moskwa